
 

TOIMINTAKERTOMUS 2021 
 

Mennyt vuosi oli yhdistyksen 42. toimintavuosi.   
Yhdistyksessä oli vuoden päättyessä 457 jäsentä. 
 
Hallitus: 

Hallituksen sihteerinä toimi Susanna Järvenpää (toimihenkilö). 

 
Hallitus kokoontui virallisesti vuoden 2021 aikana 11 kertaa. 
 
Kirkkonummen Yrittäjien kevätkokous järjestettiin hybridikokouksena Blomma TILAssa 
(Grandalantie 4 F 2) sekä Teams-etäyhteyksillä. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2020 
tilinpäätös ja toimintakertomus sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle.  
 
Syyskokous pidettiin Kirjastotalo Fyyrissä (Kirkkotori 1) 18.11.2021. Kokouksessa käsiteltiin 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022 sekä päätettiin uuden hallituksen jäsenet. 
Kokouksessa todettiin, että yhdistyssääntöjen mukaisesti yhdistyksen puheenjohtaja 
valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan ja näin ollen Janne Laitinen jatkaa puheenjohtajana 
kaksivuotiskautensa vuoden 2022 loppuun. Hallituksessa erovuorossa olivat Taru Erviö, 
Petra Paldanius, Heikki Wichmann ja Tiina Myllyniemi. Tarja Kupias-Kotilainen ilmoitti 
muuttavansa toiselle paikkakunnalle ja luopuvansa yhdistyksen jäsenyydestä, näin ollen 
samalla irtisanoutui hallitusjäsenyydestä. Petra Paldanius ehdotettiin jatkamaan 
hallituksessa ja kokous hyväksyi ehdotuksen. Hallituksessa jatkavat kaksivuotiskauttaan 
vuoden 2022 loppuun Susanna Wikström, Olli-Pekka Melin ja Markus Myllyniemi. Kolmea 
uutta jäsentä ehdotettiin: Hanna Ojanpää (Tmi Hanna Ojanpää Communications), Kaisa 
Telilä (Auts-Tuote Oy) ja Martin Valtonen (Kirkkonummen Sisäurheiluhalli Oy). Kokous 
hyväksyi uudet jäsenet hallituksen kokoonpanoon.  
 
Vuosi 2021 jatkoi edellisvuonna alkanutta poikkeusaikaa koronavirustilanteen 
aiheuttamien rajoitusten vuoksi – niin yritysten liiketoiminnan, kuin yhdistyksen 
toimintaedellytysten kannalta. Tilanteen kanssa oli kuitenkin edellisvuonna jo opittu 
elämään, tapahtumia pystyttiin järjestämään erityisolot huomioiden, rajoitettujen 
osallistujamäärien sekä korostettujen hygieniajärjestelyjen myötä. Ohjelmistoon otettiin 
myös etä- ja hybriditapahtumia, mm. digiAamukahvit Teamsissa.  

 Rooli Henkilökohtainen luottamustehtävä 

Janne Laitinen Puheenjohtaja Jäsenhankinta 

Heikki Wichmann I varapuheenjohtaja Tiedotus 

Petra Paldanius II varapuheenjohtaja 
 

Nuoret Yrittäjät 

Susanna Wikström Rahastonhoitaja  

Taru Erviö  Nuoret Yrittäjät 

Tiina Myllyniemi  Tiedotus 

Olli-Pekka Melin  Jäsenhankinta 

Tarja Kupias-Kotilainen  Yrittäjyyskasvatus 

Markus Myllyniemi  Jäsenhankinta 



 

Alkuvuonna 2021 järjestettiin kuntavaalit, joka oli merkittävää aikaa yrittäjäjärjestön 
kannalta. Paikallisyhdistyksenä viestittiin yrittäjien näkökulmasta ja 
vaikuttamismahdollisuuksista kuntapolitiikkaan sekä järjestön tavoitteista. Yhdistys järjesti 
sparrausta yrittäjäehdokkaille sekä Vaalipaneelin hybriditilaisuutena, jossa oli kutsuttuna 
yrittäjäehdokkaat kaikista puolueista keskustelemassa yritysten toimintaedellytyksiin 
liittyvistä paikallisista asioista. Vaalipaneelin yhteydessä palkittiin entinen yrittäjäyhdistys- 
sekä kuntavaikuttaja ja yhdistyksen monivuotinen puheenjohtaja Katarina Helander 
hopeisella yrittäjien ansiomerkillä työstänsä yrittäjyyden hyväksi Kirkkonummella. 
 
Yhteistyötä kunnan kanssa kehitettiin edelleen. Puheenjohtaja tapasi kunnanjohtajaa sekä 
kuntakehityspäällikköä vuoden aikana säännöllisesti 1-2 kertaa kuukaudessa yhteisen 
vuoropuhelun merkeissä. Näiden yhteisten keskustelujen merkeissä pystyttiin myös 
pitämään esillä yrittäjien näkökulma kunnan kehityshankkeissa – vuodelle 2022 lisättiin 
kunnan sitoviin tavoitteisiin yritysvaikutusten arvioinnin tekeminen päätösten yhteydessä. 
Alkuvuodesta 2021 järjestettiin kunnan kanssa yhteistyössä Hankinta-info & business-treffit 
– Business Forum Kirkkonummi päätettiin siirtää, kunnes tapahtuma pystytään järjestämään 
lähitapahtumana.  
 
Vuonna 2021 yrittäjäjärjestön verkkosivut uusittiin täysin uuteen käyttöjärjestelmään. 
Paikallisyhdistykset saivat uudistuksen yhteydessä myös uudet verkkosivut. Yhdistys viesti 
ajankohtaisista asioista verkkosivujen lisäksi sosiaalisessa mediassa ja tekstiviestein sekä 
lähetti neljä jäsenkirjettä vuoden aikana. Yhdistys lausui kaavaehdotuksesta sekä 
alueellisesta kulkukeskus-hankkeesta, joka herätti runsaasti yleistä keskustelua. Yhdistyksen 
puheenjohtaja on myös jäsen YritysEspoon hallituksessa, joka toimii alueellisen yhteistyön 
ja vaikuttamisen foorumina. 
 
Yrittäjyyskasvatusasioissa koronatilanteen asettamat haasteet jatkuivat kouluissa 
toiminnan jatkuvan uudelleenarvioinnin ja -asettamisen vuoksi. Yhteistoimintaa saatiin silti 
järjestettyä etäyhteyksin, yhdistyksen hallituksen jäsenet osallistuivat erilaisiin 
koulutapahtumiin ja kertoivat yrittäjyydestä oppilaille. Yritysstipendejä jaettiin tuttuun 
tapaan koululaisille – hallitus myönsi 14 koululaiselle viidestä eri koulusta á 50 euron 
arvoisen stipendin.  
 
Vuonna 2021 hallitus päätti myöntää yrittäjäpalkinnot Vuoden Yrittäjä sekä Nuori Yrittäjä -
kategorioissa. Valinta suoritettiin avoimella ns. ilmiantomenettelyllä – ehdotusten joukosta 
hallitus valitsi etukäteen esitettyjen kriteerien perusteella voittajat.  Vuoden Nuori Yrittäjä -
palkinnon sai Viktor Kalmari (TROFEE.fi) ja Vuoden Yrittäjäksi valittiin Teemu Anttila 
(Anttilan Marjatilat).  
 

TAPAHTUMIA 2021 
Säännölliset tapahtumat Muut tapahtumat 
Vitosenlounaat:  
18.8., 1.9., 16.9., 14.10., 27.10., 11.11., 24.11., 9.12. 
 
DigiAamukahvit:  
5.5., 19.5., 2.6., 21.10 
 

2.3. Hankinta-info & Business-treffit 
8.3. Sparrausta yrittäjäehdokkaille (Kuntavaalit) 
20.3. Lähilauantai Kirkkonummella 
20.5. Vaalipaneeli (Kuntavaalit) 
17.6. Yrittäjien kesäjuhlat 
7.10. & 18.11. Business Breakfast 
2.12. Yrittäjäjuhla & pikkujoulut 


